
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/591/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1923 z późn. zm.) – Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii komisji Finansowo – 
Budżetowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2007r. Nr 85, poz. 1337), zmienionej uchwałą Nr XXII/177/2008 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 29 maja 2008r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2008r. Nr 60, poz. 1697); 
uchwałą Nr III/21/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 grudnia 2010r. (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2011r. Nr 12, poz. 319), uchwałą Nr XLVII/380/2014 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
25 września 2014r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2014r. poz. 3326), uchwałą Nr II/18/2014 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 29 grudnia 2014r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2015r. poz. 89) oraz 
uchwałą Nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 listopada 2018r. (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2018r. poz. 4918) wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 2. pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 2. Ustala się Bank Spółdzielczy w Tczewie inkasentem do poboru opłaty skarbowej za 
czynności dokonywane przez Starostwo Powiatowe w Tczewie do dnia 3 listopada 2026 roku”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4193



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


		2022-11-15T10:59:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




